
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44497 

Aangepaste Beleidsvisie Attentiemasten 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 20-03-2018 

besluit: 

1 De 'Aangepaste Beleidsvisie Attentiemasten 2018' vast te stellen ter vervanging van de 
'Beleidsvisie Attentiemasten'. 

Aldus besl ten in de openbare vergadering van 23 april 2018, 

de V 

besluit Pagina 1 van 1 


